PAGE
3

[image: image2.jpg]CxeMaTHYHOE H300pKEHUE INIAHUPYEMOTO K CTPOUTEIBCTBY HIIH PEKOHCTPYKIIHAH

00BeKTa KaMUTATEHOTO CTPOHUTEIBCTBA HA 3€MEJIBHOM Y4acCTKE

Anpec 3emensHOTo yaactka: [lepmckuii kpaid, ropon bepesuuku, yiuna [Tstunerku
o M4 (

YcnoBHbIe 0603HAYEHHS:

7 KonTtyp 00b€KTa KanmuTanbHOTO CTPOUTEIHCTBA
(i IUIAHUPYEMOT'O K CTPOUTENBCTBY

/ ['panuna 3eMenbHOTO y4yacTka

59:03:0400092:591  KamacTposeiit HOMep 3eMeNBHOTO y4acTka

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2021
№ 01-02-1809
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны: зоны застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей,                             включая мансардный) (Ж3)                на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400092:591,

расположенном по адресу:
ул. Пятилетки, з/у 22а,                         г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города от 13.08.2021  № 01-02-1044, на  основании обращения Вахрушева П.В. и Журавлева Е.В. от 30.09.2021                          № 17-01-05/864, протокола собрания участников публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая                    мансардный) (Ж3) на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400092:591, расположенном по адресу: ул. Пятилетки, з/у 22а, г. Березники, по параметрам: «минимальный отступ от границ смежных участков» 0,5 м и «максимальный процент застройки                         в границах земельного участка 95 %» от 09.11.2021 № 1-опп, заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 12.11.2021 № 1-опп, с учетом рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования                   «Город Березники» Пермского края, изложенной в протоколе                     от 23.11.2021 № 3,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны: зоны                    застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая                    мансардный) (Ж3) на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400092:591, расположенном по адресу:  ул. Пятилетки, з/у 22а,  г. Березники, по параметрам: «минимальный отступ от границ смежных участков» 0,5 м и «максимальный процент застройки                       в границах земельного участка» 95 %, согласно приложению                            к настоящему постановлению.

2.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 09.12.2021
   № 01-02-1809
[image: image1.png]

_1183356867.doc
[image: image1.png]